
intretinere spatii verzi cf ctr 70/2024

I.D.: 102143398

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.410,08 RON - 29.410,08 RON

Descriere: Intretinerea spatiilor verzi in UAT Viile Satu Mare Cosit spatii verzi 300 ore x 71 lei/ora = 21300 lei Tocat vegetatie cu tractor 20 ore x 131 lei/ora = 2620 lei Transport echipamente, deseuri vegetale, flori 10 ore x 131 lei/ora = 1310 lei Diverse manopere nenormate 296 ore x 33 lei/ora = 9768 lei Total 34998 lei, pretul contine TVA.
